АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК" КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июля 2018 г. N 788

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СРОКА РАССРОЧКИ ОПЛАТЫ ПРИОБРЕТАЕМОГО
СУБЪЕКТАМИ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

АРЕНДУЕМОГО НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ
В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК" КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании п. 1 ст. 5
Федерального закона от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого
имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого
субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального
образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области, администрация муниципального
образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области постановляет:

1. Установить срок рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в
муниципальной собственности муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской
области, при реализации преимущественного права на его приобретение субъектами малого и
среднего предпринимательства пять лет.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Первый заместитель
главы администрации

муниципального образования
"Город Кирово-Чепецк"

Кировской области
И.А.ГАГАРИНОВ

consultantplus://offline/ref=64E4763FA86DEE81C2DF4599B868B88168F3492EFF448BC5749B1247612F855DB960B7529801B5F60D62A8BE13K4c3L
consultantplus://offline/ref=64E4763FA86DEE81C2DF4599B868B88168F0482AFD428BC5749B1247612F855DAB60EF5E9907AAF40C77FEEF561FF961F5BECC37D6E142A6K4cAL
consultantplus://offline/ref=64E4763FA86DEE81C2DF5B94AE04E4886BFB1721F94782962FCD14103E7F8308EB20E90BDA43A6F60D7CAABF1341A031B7F5C036CEFD43A75DF1AF7BKFc7L